Prefeitura Municipal de Goianá
       ESTADO DE MINAS GERAIS

       Av. 21 de Dezembro, 850 – CNPJ 01.611.137/0001-45

PORTARIA Nº 075/2018

Dispõe  sobre  a  NOMEAÇÃO  da  Comissão
Organizadora do Processo Seletivo 003/2018, da
Prefeitura Municipal de Goianá‐MG e dá outras
providências ”.

O  Prefeito Municipal  de Goianá,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  considerando  o
disposto na Lei Municipal nº 680/2015, de 08 de junho de 2015, e na legislação federal
pertinente,
RESOLVE:

Art. 1º ‐ Designar a Comissão Organizadora do Processo Seletivo 003/2018, da Prefeitura
Municipal de Goianá‐MG, que será composta pelos seguintes membros:

NOME  FUNÇÃO

LÚCIO ALVIM  Presidente

THAGNANI REIS DO CARMO FERREIRA  Secretária

VALÉRIA CRISTINA NUNES CAMPOS  Membro

Art. 2° ‐ A Comissão Organizadora terá a responsabilidade de organizar, zelar e cumprir
as determinações do  respectivo  Edital do Processo, da  Lei Orgânica Municipal, bem
como todas as legislações aplicadas ao processo.

Art. 3º ‐ Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogas as disposições em contrário.

Prefeitura de Goianá, 18 de dezembro de 2018.

Estevam de Assis Barreiros
Prefeito Municipal